別記様式第４号（第７条関係）

屋根雪おろし助成費請求書
　（令和　　年　　月利用分）

請求金額　　　　　　　　　　　　円

請求内訳

	助成券枚数
	助成額（１枚につき）
	金額

	枚
	２，５００円
	円

　上記のとおり、屋根雪おろし助成券交付事業実施要綱第７条の規定により屋根雪おろし助成費を請求します。

令和　　年　　月　　日

名寄市長　様

請求者
住　　　所
名　　　称

[bookmark: _GoBack]代表者氏名

（注）　利用者から提出された屋根雪おろし助成券を添付すること。